



சூப்பர் சேல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 34-ஏ, காமராஜ் ரோடு, கோயமுத்தூர்-641018

CIN : L17111TZ1981PLC001109

மின்னஞ்சல்: ssil@vaamaa.com இணையதளம்: www.supersales.co.in

ஜூன் 30, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலத்திற்கான தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலம்		முடிவடைந்த காலம் முடிவடைந்த 31.03.2024
		30.06.2024	30.06.2023	31.03.2024
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	9,891.55	10,939.01	43,000.88
2	நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம்/ வரி மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்கு முள்	109.12	821.97	2350.51
3	நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம்/ வரிக்கு முள் அசாதாரண செலவுகளுக்கு முள்	109.12	821.97	2,561.89
4	நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம்/ வரி மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்கு முள்	101.66	590.15	1,986.72
5	மொத்த விரிவான வருமானம் இலாபத்திற்கான வாய்ப்பு/ நஷ்டம்/ வரிக்கு முள் மற்றும் தீர்மானித்த விரிவான வருமானம் (வரிக்கு முள்)	3,777.74	6,087.96	12,545.82
6	சேதப்பட்ட 30 பங்கு சந்தைத் தொகை (70 லட்சத்தில்)	307.15	307.15	307.15
7	காப்பு நிதி (மறுமதிப்பீட்டு காப்பு நிதி நீங்கலாக, முதல்தர பாண்டுகள் தனிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை அறிக்கையில் உள்ளவாறு)	-	-	55,469.75
8	ஒரு பங்கீட்டான வாய்ப்பு (ரூ. 10 மதிப்பில்) சேதமுற்ற செயல்பாடுகள் மற்றும் திறந்தப்பட்ட செயல்பாடுகள் மூலம் அட்டை	3.31	19.21	64.68
	மொத்தம்	3.31	19.21	64.68

குறிப்பு:

மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள கருக்கமான காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான முடிவுகள், பங்குச்சந்தைகளுக்கு இந்திய காப்பாண்மைகள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்குமுறைகள், 2015, ஒழுங்குமுறை 33-ன் படி வழங்கப்பட்ட விரிவான நிதிநிலை முடிவுகளிலிருந்து பெறப்பட்டவை. மேலும் காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் பங்குச்சந்தையின் இணையதளமான www.bseindia.comஹும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.supersales.co.inஹும் காணப்பெறலாம்.

கோயமுத்தூர்
02.08.2024

நிர்வாக சபைக்காக
(Sd/-) சஞ்சய் ஜெயவர்த்தனவேலு
சேர்மன்

of the
made

of the
tent &
on and
Share
August,
of the

panies
ration)
Listing
r given

ting by
made
ating e-
etailed
Notice
-voting
ting by
those
wailing
n after
wed to

User Id
part of

10 a.m.
lusive).

If date
bility to
corded
ained
ail the

ly after
ff date
ID and
who is
ring by
il.com,
any by

fer the
ual for
call on
st at

f dated
er 25,

d,

Date : August 02, 2024
Place : Jaipur

Sd/-
Arun Kogta (Managing Director & CEO)
DIN- 05109722



SUPER SALES INDIA LIMITED

Regd. Office: 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018

CIN : L17111TZ1981PLC001109

Email : ssil@vaamaa.com Web: www.supersales.co.in

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024

(₹ in Lakhs)

Sl No	Particulars	Quarter Ended		Previous Year Ended
		30.06.2024 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	9,891.55	10,839.01	43,000.88
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional items)	109.12	821.97	2350.51
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	109.12	821.97	2,561.89
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	101.66	590.15	1,986.72
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	3,777.74	6,087.98	12,545.82
6	Paid-up equity share capital (face value of ₹10 each)	307.15	307.15	307.15
7	Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	55,459.75
8	Earnings Per Share (of ₹10 each) (for Continuing & discontinued operations)			
	Basic	3.31	19.21	64.68
	Diluted	3.31	19.21	64.68

NOTES :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly /Annual Financial results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and Company website: www.supersales.co.in.

Coimbatore
02.08.2024

On behalf of the Board
(Sd/-) SANJAY JAYAVARTHANAVELU
Chairman

ELIXIR CAPITAL LIMITED

CIN: L67190MH1994PLC083361

Registered office: 58, Mittal Chambers, 228, Nariman Point, Mumbai - 400 021
Website: www.elixircapital.in, Email: dm@elixirrequisites.com Tel.: 022 6115 1919

Published in Financial Express on 03.08.2024